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تازه های مطبوعات

انعکاس

ایران – این روزنامه نوشت :  زمانی که عرضه  •
نفت روسیه در بازارهای جهانی کاهش پیدا کند، 
بــرای پاسخ گویی به تقاضای جهانی راه برای 
فــروش بیشتر نفت ایــران باز اســت. این موضوع 
قطعاً اهرمی برای امتیاز گرفتن در مذاکرات نیز به 
حساب می آید. درباره گاز نیز فرصتی وجود دارد 
و ایران می تواند بخشی از گاز اروپا را تأمین کند 
اما از آن جهت که انتقال گاز برعکس نفت نیازمند 
خطوط لوله بوده و این کار نیز به سرمایه گذاری ها 
و توافق های بلند مدتی محتاج است باید دید آیا 

اروپایی ها مایل به این کار خواهند بود.
شرق- محسن هاشمی در واکنش به انتساب  •

توئیتی جعلی به مرحوم هاشمی درباره اوکراین 
نوشت : نسبت دادن یک توئیت ساختگی درباره 
»موشک و گفتمان« به آیت ا... هاشمی  رفسنجانی 
شبکه های  در  ایشان  حضور  بارها  درحالی که 
اجتماعی تکذیب شده و عبارت مدنظر هم در میان 
سخنان ایشان قرار نداشت و در اطلاعیه رسمی 
دفتر ایشان نیز تصریح شده بود، از سوی آتش به 

اختیارها مستمسک حمله به ایشان قرار گرفت.
جمهوری اسلامی- این روزنامه با اشــاره به  •

مصوبات اخیر مجلس نوشت : صدور مجوز ورود 
٧٠ هزار خــودروی خارجی به کشور، حذف ارز 
ترجیحی در بودجه ۱۴٠۱ کل کشور و اجازه 
ــروش روزانـــه ۱/٣٠٠/٠٠٠ بشکه نفت به  ف
بخش خصوصی در کنار بخش دولتی، اقداماتی 
هستند که به »مافیاها« برای هرچه بیشتر مکیدن 
خون مردم آزادی عمل خواهند داد... وعده هایی 
از قبیل جبران تفاوت قیمت ها از طریق کالابرگ 
ــارت اعتباری نیز افسانه هایی هستند که  و ک
سال هاست به گوش خلق ا... خوانده می شوند 
ولی هرگز هیچ مشکلی را از سفره هر روز در حال 

کوچک تر شدن آن ها حل نکرده اند.
آرمان ملی- این روزنامه به نقل از دکترمهدی  •

پازوکی اقتصاددان نوشت:  آقای رئیسی باید در 
کابینه خود تجدیدنظر کند. یکی از انتقادات جدی 
که به آقای رئیسی وارد است استفاده از مدیران 
ضعیف در دستگاه های اجرایی است.برخی از 
افرادی که امروز در دستگاه های اجرایی حضور 
دارند تنها به دلیل این که در ستاد انتخاباتی آقای 
رئیسی حضـور داشته اند در سمت های مدیریتی 
مورد استفاده قرار گرفته اند و از توانایی کافی برای 

مدیریت برخوردار نیستند.

ــان حمله  • ــ ــری ــ ــوز نــــوشــــت:در ج ــیـ ــانـ رجـ
اخیرجنگنده های رژیــم صهیونیستی به حومه 
شهر دمشق در سوریه، دو تن از نیروهای ایرانی 
مدافع حرم مرتضی سعید نژاد و احسان کربلایی 
پور  به شهادت رسیدند. این چندمین بار است که 
رژیم صهیونیستی به بمباران مواضعی در خاک 
سوریه اقدام می کند. حملاتی که عمدتا شبانه و 
از طریق جنگنده   صورت می گیرد. پیش از این نیز  
رژیم صهیونیستی در فروردین 9٧ با حمله به پایگاه 
هوایی »تی ۴« در حمص سوریه،  چند تن از نیروهای 
ایرانی  از جمله سید عمار موسوی، مهدی لطفی 
نیاسر و اکبر زوار جنتی را به شهادت رسانده بود. 
همزمان منابع عبری زبان  از وقوع انفجار شدیدی 
در ساعت ۱٠ صبح  دیروزدر منطقه »گوشدان« خبر 
دادند.بنابر اذعان این منابع، صدای این انفجار تا 
چند کیلومتر دورتر نیز شنیده شده و برخی ساکنان 
کرانه باختری در شبکه های اجتماعی می گویند 
مجموعا ٧ بار صدای انفجار را شنیده اند.ارتش 
رژیم اشغالگر قدس در واکنش به این اخبار ابتدا 
در صدد تکذیب برآمد اما پلیس رژیم صهیونیستی 

اعلام کرد این موضوع در دست بررسی است.
تابناک نوشت :  اولیانوف )مــذاکــره کننده  •

ارشد روسیه( در ویدئویی که نتانیاهو نخست وزیر 
سابق اسرائیل منتشر کرده  می گوید تیم ایران در 
مذاکرات برجام  خیلی بیشتر از آن چه او انتظار 
داشت ]از آمریکا[ امتیاز گرفت.   سفیر روسیه در این 
ویدئو همچنین می گوید مذاکره کنندگان ایرانی 

برای هر کلمه و کاما سخت می جنگیدند.
دیــده بان ایــران نوشت : بخش های خبری  •

شبکه یک و شبکه خبر ادغام شدند .از یک شنبه 
۱۵ اسفند ماه بخش های خبری تلویزیون در 
شبکه یک و شبکه خبر، تغییرات قابل توجهی 
به خود دیدند. اخبار ساعت ۸ صبح به صورت 
همزمان از شبکه یک سیما و شبکه خبر معاونت 
سیاسی پخش شد. این بخش خبری از استودیوی 
متعلق به خبرگزاری صداوسیما روی آنتن رفت 
که پیش از این به اخبار صبحگاهی شبکه یک 
اختصاص داشت. این در حالی است که پیشتر 
استودیوی  از  خبر،  شبکه  خبری  بخش های 
ــن شبکه پخش  ای ــود  بــه خ اختصاصی متعلق 
می شد. حذف لوگو و زیرنویس اخبار شبکه یک 
و جایگزینی آن با لوگو و زیرنویس شبکه خبر، 
از دیگر تغییرات اخبار امروز تلویزیون در بخش 

خبری ساعت ۸ صبح است. 
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توئیت سیاسی

فضای تیره دیپلماسی در هوای سرد وین 
وال استریت ژورنال ، بازگشت علی باقری به تهران 

و توقف مذاکرات کارشناسی را به منزله بن بست در 
مذاکرات دانست. در مقابل  فایننشال تایمز مدعی 

شد که قطر بین ایران و آمریکا میانجیگری می کند

هادی محمدی – فضای ظاهری مذاکرات وین 
چندان دلچسب نیست. از یک سو آمریکا همچنان 
بر سر ندادن دو، سه خواسته حداقلی ایران برای 
تحقق توافق نهایی پافشاری می کند و از سوی دیگر 
تضمین خواستن روس ها از آمریکایی ها اختلافات 
را برای توافق تشدید کرده است . همین پیچیدگی 
های مذاکراتی باعث شد تا علی باقری مذاکره 
کننده ارشد ایــران دوشنبه شب وین را به مقصد 
تهران ترک کند . براساس خبر رسمی که وزارت 
خارجه کشورمان منتشر کرد ، باقری در چارچوب 
رایزنی های معمول در جریان مذاکرات، سفری 
کوتاه به تهران داشته ولی جلسات کارشناسی و 
رایزنی های غیررسمی در وین همچنان ادامه دارد.
هر چند رویترز خبر داد که باقری امروز به وین باز 
می گردد اما  این خبر کوتاه با واکنش انریکه مورا 
نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات وین روبه رو شد 
و وی نوشت که بــرای شفاف سازی می گویم که 
دیگر »مذاکرات در سطح کارشناسی« و »جلسات 
رسمی« وجود ندارد. زمان آن فرا رسیده است که 
طی چند روز آینده تصمیمات سیاسی به مذاکرات 
وین خاتمه بدهند.همزمان وال استریت ژورنال   
بازگشت غیرمنتظره علی باقری کنی به تهران و 
توقف مذاکرات کارشناسی را به منزله بن بست در 
مذاکرات دانسته و می گوید چنان چه واشنگتن و 
ایران در چند روز آینده نتوانند به تصمیم سیاسی و 
توافق برسند اساس مذاکرات ، فرو ریخته خواهد 
شد.با این حال بازار شایعات هم داغ شده و برخی 
رسانه های غربی از بازگشت شمار دیگری از اعضای 
تیم ایران از وین خبر دادند . به گفته این رسانه ها 
رضا نجفی معاون وزارت خارجه و اسماعیل بقایی 
هامانه سفیر ایران در سازمان ملل در ژنو دو تن از 
کسانی هستند که تاکنون وین را ترک کرده اند. 
ــدارد اما می دانیم  این خبر هنوز تایید موثقی ن
همچنان رایزنی های غیر رسمی و دوجانبه میان 
کارشناسان تیم های مذاکراتی در وین در جریان 
است تا آخرین ریزه کاری ها ، غیر از اختلافات بزرگ 
نیز در نظر گرفته شود ، همزمان شب گذشته پرونده 
ایران در نشست شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی بررسی شد، اما در کنار خبرهای منفی 
درباره مذاکرات ، یک روزنامه انگلیسی مدعی شده 
قطر به درخواست واشنگتن و تهران به عنوان یک 
واسطه در ارتباط با مذاکرات وین عمل کرده، تا 
بین دو طرف اعتمادسازی کند. »فایننشال تایمز« 
به نقل از افراد مطلع ،  مدعی شد قطر نقش خود را 
برای میانجیگری بین ایالات متحده و جمهوری 
اسلامی ایــران تشدید کرده است.به ادعــای این 
روزنامه انگلیسی، قطر به درخواست واشنگتن و 
تهران به عنوان یک واسطه عمل کرده و مذاکرات 
در پایتخت اتریش را تکمیل می کند تا بین دشمنان 
دیرینه اعتمادسازی کند. طبق این گزارش، دوحه 
پیام هایی را بین بازیگران اصلی منتقل کرده و برای 
رفع نگرانی های ایــران، از جمله موارد مربوط به 
درخواست این کشور مبنی بر ارائه تضمین از سوی 
دولت بایدن در این خصوص که هیچ دولت آینده 
ایالات متحده نمی تواند به طور یک جانبه از توافق، 

مانند ترامپ خارج شود، تلاش کرده است.

خبر

شعبانیه دومین  اعیاد  با  -همزمان  توکلی 
ــام نـــور-2 توسط  ــران بــا ن ــواره نظامی ایـ ــاه م
ــر٣ مــرحــلــه ای و ســوخــت ترکیبی  ــواره ب ــاه م
قاصد نیروی هوافضای سپاه به فضا پرتاب شد  
و با موفقیت در مــدار ۵٠٠ کیلومتری زمین  
ــور-2 که مــاهــواره ای سنجشی  قــرار گرفت. ن
و شناسایی است با سرعت 6/٧ کیلومتر بر 
ثانیه و ۴۸٠ ثانیه پس از پرتاب در مدار ۵٠٠ 
کیلومتری  تثبیت شد. این دومین ماهواره نظامی 
ایران است که در مدار نزدیک زمین )LEO( قرار 
می گیرد؛ پیش از این ماهواره نور-۱ در سوم 
اردیبهشت ماه ۱٣99 توسط سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و به وسیله ماهواره بر ٣ مرحله ای 
و سوخت ترکیبی قاصد به فضا پرتاب شده بود و 
در مدار ۴2۵ کیلومتری زمین تزریق شده بود 
که همچنان در مدار زمین قرار دارد.امــروز و با 
پرتاب ماهواره نور-2، جمهوری اسلامی ایران 
اکنون صاحب دو ماهواره نظامی در مدار نزدیک 
زمین است.سردار سرتیپ دوم پاسدارعلی جعفر 
آبادی فرمانده فضایی نیروی هوا فضای سپاه در 

گفت و گویی درباره پرتاب ماهواره نور2  گفت:  
پرتابی که شاهد آن بودیم یک ماهواه و ماهواره 
بر تماما ایرانی بود که ساخت آن در مجموعه 
سپاه رقم خورده بود اما در حقیقت تمامی ارکان 
فضایی کشور و  برخی شرکت های دانش بنیان 
و دانشگاه ها در ساخت آن دخیل بودند.ماهواره 
نور ۱ نیز با وجود این که اولین ماهواره پرتابی 
سپاه بود بعد از دو سال هنوز فعال است و بیش 
از ۱٠ هزار بار به دور کره زمین چرخیده و به مدار 
٣۵٠ کیلومتری رسیده و کمتر از یک سال دیگر 
هم فعال خواهد بود. همچنین این ماهواره یک 
آزمایشگاه عالی فضایی برای ما بود و از فناوری 
و تجربیات آن در ساخت ماهواره نور2 استفاده 
شده است.سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه 
نیز با بیان این که جمهوری اسلامی ایران اولین 
کشور مسلمانی است که ماهواره در فضا قرار 
می دهد ،گفت: امیدوارم سلسله پرتاب هایی که 
در راهبرد قرار گرفتن ما در فضا طراحی کردیم  
همه با موفقیت در زمان خود مانند این موفقیت  
اجرا شوند.کشورهای کمی دارای ماهواره های 

نظامی هستند و کشورهایی به مراتب کمتر و 
انگشت شماری فناوری ساخت آن ها را دارند و 
تنها چند کشور خاص امکان پرتاب آن را دارند 
که البته کشورمان و نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران یکی از اعضای این باشگاه اختصاصی 
است. بیشتر کشورهایی هم که ماهواره های 
نظامی در اختیار دارند آن ها را اجاره کرده اند یا 
به کشورهای دارای فناوری، سفارش داده اند.در 
واقع  این یک فناوری کاملا محرمانه و انحصاری 
است که قدرت های جهانی به هیچ وجه نه حاضر 
بودند این نوع ماهواره ها را به ایران بدهند و نه 

اطلاعات مورد نیاز در این حوزه را به کشورمان 
و نیروهای مسلح ایران واگذار کنند. بنابراین 
پرتاب ماهواره نور یک گام بلند و شکستن سطح 
و نوع خاصی از تحریم های سطح بالا بود.به 
عبارت دیگر پرتاب ماهواره های نور آغاز استفاده 
نظامی ایران از فضاست که مهم ترین خاصیت 
آن رسیدن به سطحی کاملا جدید و بی سابقه 
از اشراف اطلاعاتی بر فضا های اختصاصی و 
مشترک جهانی است. ایران در ادامه این مسیر 
می تواند شکل گیری یک تهدید موشکی را 
همان لحظه آغاز در هر کجای جهان که باشد، 
رصد کند. این امر توان دفاع موشکی کشور در 
حراست از آسمان کشور را 'فضاپایه' می کند. 
این چیزی است که نظام هشداردهی فضایی 
خوانده می شود و تعداد بسیار اندکی از کشور ها 
در جهان از این قابلیت بهره مند هستند.ایران 
همچنین در ادامه مسیر استفاده نظامی از فضا 
می تواند  فضا های حیاتی دشمن در دور دست' 
و  تهدیدات برد بلند  را با اشرافی بی سابقه رصد 
کند. نکته پایانی دربــاره این دستاورد نیز این 
است که ورود سپاه به عنوان نهاد نظامی در حوزه 
فضایی برای افزایش توان و قدرت دفاعی کشور 
این نوید را می دهد که زنجیره ماهواره های 
ناوبری جمهوری اسلامی ایران که تا پیش از این 
تنها یکی، دو مدل از آن ساخته شده و چندین 
سال به هر دلیلی معطل مانده بود، دوباره شکل 

 گرفته است. 

»نور2 «بر فراز جهان
نیروی هوافضای سپاه با استفاده از ماهواره بر 3 مرحله ای قاصد از کویر شاهرود 

ماهواره نور 2 را در مدار 5۰۰ کیلومتری زمین قرار داد. با ماهواره "نور" چه کارهایی 
می توان انجام داد؟ 

مــجــاور - نهمین اجـــلاس مجلس 
روز  پنجم،  دوره  رهــبــری  خبرگان 
گذشته و با تاخیری یک ساله در حالی 
آغاز به کار کرد که در این مدت دو تن 
از نمایندگانش در گذشتند   و شش 
عضو جدید بــه ترکیب اعــضــای آن 
اضافه شدند. جلسه ای که از حضور 
چهره های مختلفی از جمله رئیس 
رئــیــس تشخیص  و  جمهور ســابــق 
مصلحت نظام گرفته تا مراسم تحلیف 
اعضای جدید و دعوت از سید ابراهیم 
رئیسی عضو هیئت رئیسه خبرگان به 
عنوان رئیس جمهور در این اجلاس 
باعث شــد کــه نشست روز گذشته 
مجلس خبرگان رهبری  رنگ و بوی 

متفاوتی به خود بگیرد.

جنتی : اگر بتوانیم شکم گرسنه 	 
را سیر کنیم معجزه کردیم

 به گزارش مهر، در ابتدای این جلسه، 
آیت ا... جنتی رئیس مجلس خبرگان، 
گریزی به مشکلات اقتصادی زد و 
در این بــاره اظهار کرد :» باید برای 
مسائل به صورت زمانی فکری کنیم 

ــرادی که با مسائل  تا بتوان بــرای اف
مختلف درگیر هستند و وضع مالی 
خوبی ندارند کاری کرد. قشر محروم 
و عائله مندان بسیار سختی می کشند 
که قابل تصور نیست. امام علی )ع( 
طاقت دیدن فقیر و گرسنه را نداشتند 
و واقعاً برای ایشان سخت بود.« وی در 
بخش دیگری از سخنان خود تاکید 
کرد :» امیدوار هستیم دیگر اعضای 
کارکنان دولت در مسیر رئیس دولت 
که دارد تلاش می کند، حرکت کنند. 
سیر کردن شکم گرسنگان اگر محقق 
شود ما معجزه کردیم. لباس و وسایل 
زندگی و بهداشت هم لازم است اما 
حداقل آن بــرخــورداری از آب و نان 
است. شرایط باید به گونه ای باشد که 
ما اصلًا شکم گرسنه نداشته باشیم یا 
تعداد آن به حداقل برسد. حکومت 
ــت و تلاش  ــن شکل اس عــلــوی بــه ای
می کنیم که در پایان سال اولویت ها را 
در نظر بگیریم و اولویت ایتام و سادات 
و خانواده های عائله مند هستند که 
درمانده نباشند و دیگران را تشویق 
کنیم که به این امور بپردازند.«از دیگر 

مهم ترین برنامه های این اجلاس، 
ــه عــنــوان  حــضــور رئــیــس جــمــهــور ب
شخصیت مدعو در مجلس خبرگان 
رهبری بود؛ رئیسی در این نشست  
ضمن »تشریح برنامه های دولت برای 
بهبود اوضاع اقتصادی کشور و حل 
مشکلات معیشتی مردم«، اظهارات 
و مطالبات اعضای خبرگان رهبری 
را استماع و طبق آیین نامه داخلی 
خبرگان به پرسش های مطرح شده 
پاسخ داد. حسن حیدری آل کثیر 
عضو مجلس خبرگان رهبری درباره 
اظهارات رئیسی در این نشست گفت 
: » رئیس جمهور در اجلاسیه امروز 
خبرگان گزارشی از اقدامات دولت 
ــه داد و دربــاره  در 6 ماه گذشته ارائ
برنامه ها و اقدامات دولت در زمینه 
ــا، واردات واکــســن و  ــرون کنترل ک
اقتصادی  پیشرفت های  همچنین 
کشور از جمله کنترل تورم و فروش 
نفت که به صورت غیر مستقیم صورت 
گرفته است توضیحاتی را به اعضای 
خبرگان ارائه داد.«رئیس جمهور در 
این جلسه با اشاره به موضوع مذاکرات 

هسته ای در تشریح راهبرد دولت 
در این زمینه، تصریح کرد: دولت در 
گام اول خنثی سازی تحریم ها را با 
جدیت پیگیری کرد و در گام دوم در 
مذاکراتی کاملًا عزتمندانه به دنبال 
رفع تحریم هاست. رئیسی تأکید کرد: 
ــت مردمی مــذاکــرات هسته ای  دول
را کاملًا براساس اصول و چارچوب 
تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری 
دنبال می کند و از هیچ یک از خطوط 
قرمز اعلام شده عقب نشینی نکرده و 
نخواهد کرد، اما در خصوص حواشی 
اجلاس روز گذشته، می توان به غیبت 
آیت ا... محمدعلی موحدی کرمانی در 
ترکیب هیئت رئیسه که مدتی است به 
دلیل کسالت  کمتر در جلسات حاضر 

می شود اشــاره کــرد . همچنین در 
ردیف ابتدایی تصاویر حجت الاسلام 
ــوی نــنــه کــرانــی و  ــوس فــخــرالــدیــن م
حـــجـــت الاســـلام مــحــســن مجتهد 
درگذشته  نمایندگان  شبستری 
استان های اردبیل و آذربایجان شرقی 
قرار داشت اما بیشتر صندلی های این 
ردیف که مرسوم است اعضای باسابقه 
مجلس بر آن بنشینند خالی مانده 
بود. از دیگر برنامه های اجلاس روز 
گذشته خبرگان رهبری تحلیف شش 
نفر از اعضای جدید خبرگان شامل 
آیت ا... اعرافی، آیت ا... پیش نمازی، 
ــت ا... دانـــش زاده، حجت الاسلام  آی
و  سعیدی  حجت الاسلام   ، سعدی 

آیت ا... مدرسی یزدی  بود.

» کاترین شکدم« نامی است که این 
روزها جنجال زیادی در فضای مجازی 
به پا کرده است. اولین مطلب را وب 
سایت تایمز اسرائیل کار کرد. در این 
یادداشت کاترین شکدم مدعی شد 
که به دنبال نفوذ در ایــران بــوده و از 
زمانی که در رسانه های ایران از منطق 
انقلاب اسلامی دفاع می کرده باوری 
ــت. بعد  به ایــن حرف ها نداشته اس
از ایــن در روزهــای اخیر یک اکانت 
جعلی در فضای مجازی مطلبی را با 
عنوان »ترجمه مصاحبه جدید شکدم 
در اسرائیل« منتشر کرد که در این 
مطلب خیالی اتهامات جنسی علیه 
برخی از چهره های سیاسی کشور 

مطرح شد. این مطالب بارها در فضای 
مجازی بازنشر شد. سومین مطلبی 
که از کاترین شکدم به اســم »متن 
صحبت های شکدم در کلاب هاوس« 
منتشر شد ادامه همان مصاحبه جعلی 
ــای جنسی کاترین  ــود کــه قصه ه ب
شکدم را با جزئیات بیشتر توضیح داده 
بود و بدون آن که کسی اصل صحبت 
های شکدم و صحت آن را بررسی کند 
در فضای مجازی این متن بارها بازنشر 
شد. در روزهای گذشته رسانه هایی 
همچون تسنیم  دسترسی این زن به 
اطلاعات و منابع محرمانه را تکذیب 
کردند و گفتند صرفا بابت مواضع او 
یادداشت هایش منتشر شده و خبری 

از نفوذ نیست. قوه قضاییه هم نوشت 
این زن تنها ۱۸ روز در ایران حضور 
داشته است. در این زمان کوتاه امکان 
ارتباط گسترده با مقامات و داستان 
ــردازی های فضای مجازی امکان  پ
پذیر نیست. در عین حــال  کاترین 
شکدم در آخرین اظهار نظر خود در 
گفت و گو با بی بی سی هرگونه اتهام 
جاسوسی را رد کــرد و گفت مامور 
کشوری نبوده و فقط به عنوان تحلیلگر 
به ایران رفته است. خانم شکدم که 
در خانواده ای یهودی به دنیا آمده، 
می گوید هیچ گاه به اسرائیل سفر 

نکرده است. او همچنین در این گفت 
و گو  ابــراز کرد :» در هیچ زمانی من 
سعی نکردم به رسانه های ایران نفوذ 
ــای قدرت شوم.  کنم یا وارد دالان ه
آن ها از من خواستند تحلیل بنویسم 
و مصاحبه کنم. از من برای کنفرانس 
فلسطین دعوت کردند و من رفتم.« 
کاترین  شکدم در بخش دیگری از 
سخنان خود رابطه نزدیک شخصی 
با مقام های بلند پایه کشورمان  را 
رد کرد و گفت مقام های ایرانی به او 
ــراری نــداده انــد. این مصاحبه  با  اس
واکنش سردار جوانی معاون سیاسی 

سپاه نیز همراه شد و  او که در این 
چند روز آماج تهمت ها و شایعاتی در 
ارتباط با کاترین شکدم قرار گرفته 
ــن بــاره  بـــود، در اطلاعیه ای در ای
نوشت :» مصاحبه شبکه بی بی سی 
فارسی با خانم کاترین پرز شکد م، 
به صــورت خواسته یا ناخواسته راه 
را بــرای نمایش پرده های دیگر این 
ساخت...  مسدود  شیطانی  نقشه 
خــداونــد متعال را بــه خاطر نعمت 
آرامــش که در این روزهــا بر قلب من 
و همسر و فرزندانم جــاری ساخت، 
هـــزاران بــار شکر می کنم... عمده 
نگرانی ام در این روزها،  آلوده شدن 
عــده ای هموطنان به گناه از طریق 
قضاوت های نادرست و نشر اکاذیب 
در فضای حقیقی و مجازی بود. تا آن 
جا که به این جانب برمی گردد، در این 
موضوع به جز شیادان دست اندرکار 
طراحی و اجرای این نقشه شیطانی و 
راهزنان عقیده و باورهای مردم، همه 

را می بخشم و حلال می کنم.« 

پایانی بر شایعات پرونده شکدم؟ 
کاترین پرز شکدم نامی است که در روزهای اخیر خبرهای عجیب و غریبی 

درباره اش منتشر شد. حالا او به بی بی سی می گوید: نه جاسوس بودم و نه با 
کسی از مقامات ایرانی رابطه ای داشتم 

در نهمین اجلاسیه پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

رئیسی : دولت در مذاکرات از خطوط قرمز عقب نشینی نخواهد کرد 


